Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /SCT-TM

V/v triển khai chương trình “Tuần
lễ Thương mại điện tử quốc gia và

Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam
- Online Friday 2023”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Bưu điện tỉnh Đồng Nai;

- Thương nhân kinh doanh trên Sàn TMĐT ecdn.vn

Căn cứ Quyết định số 2815/QĐ-BCT ngày 31/10/2023 của Bộ Công Thương về
việc tổ chức “Tuần lễ Thương mại điện tử quốc gia và Ngày mua sắm trực tuyến Việt
Nam - Online Friday 2023”,

Sở Công Thương triển khai đến Quý đơn vị nội dung Quyết định số 2815/QĐ-BCT
ngày 31/10/2023 của Bộ Công Thương về việc tổ chức “Tuần lễ Thương mại điện tử quốc
gia và Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam - Online Friday 2023” (file điện tử gửi kèm
theo); đề nghị Quý đơn vị phối hợp thực hiện như sau:

1. Thời gian

- Tuần lễ Thương mại điện tử quốc gia từ ngày 27 tháng 11 năm 2023 đến ngày 03
tháng 12 năm 2023;

- 60 giờ Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam - Online Friday 2023, từ 0 giờ thứ
sáu ngày 01 tháng 12 năm 2023 đến 12 giờ ngày 03 tháng 12 năm 2023.

2. Đối tượng tham gia: Tất cả các tổ chức, thương nhân theo quy định pháp luật.

3. Hạn mức tối đa giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại và mức giảm
giá tối đa đối với hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: 100% (theo quy định tại Khoản
4 Điều 6 và Khoản 2 Điều 7 Nghị định 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ).

Sở Công Thương triển khai Tuần lễ Thương mại điện tử quốc gia và Ngày mua
sắm trực tuyến Việt Nam - Online Friday 2023 đến các đối tượng tham gia chương trình
nghiên cứu tổ chức thực hiện; đồng thời phát động nội dung chương trình nêu trên trên sàn
giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai (ecdn.vn) và đăng tải nội dung Quyết định số
2815/QĐ-BCT lên website của Sở Công Thương tại địa chỉ http://sct.dongnai.gov.vn/
VAN QPPL.

Rất mong Quý đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai (báo cáo);
- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h truyền thông);
- UBND các huyện, thành phố (p/h chỉ đạo);
- Phòng Kinh tế/ KT&HT các huyện, thành phố;
- Hội, Hiệp hội ngành nghề trên địa bàn tỉnh;
- Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh Truyền hình Đồng Nai;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Trung tâm: Xúc tiến Thương mại;
- Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển Công nghiệp;
- Phòng Kế hoạch Tài chính – Tổng hợp;
- Lưu: VT, QLTM. Sang/TMDT23/01-11*

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

admin
Typewriter
6591

admin
Typewriter
02

admin
Typewriter
11